KHLAC25-12
KLEINHUIS Hauptleitungsklemme 1x25mm² fingersichere Ausführung C
Art. Nr.
    •  Der Kontakt besteht aus Messing, die Klemmschrauben (Pozidrive-Kombikreuzschlitz-Kopf) aus galvanisch
verzinktem Stahl
    •  Anschlussmöglichkeiten: 4 Klemmstellen 2,5 mm² bis 25 mm² pro Pol
    •  Nennspannung: 400 V
    •  Farbe: ähnlich RAL7035
    •  für senkrechte und waagerechte Anbringung auf Tragschiene TS 35 mm
Hauptleitungs-Abzweigklemme 25 mm², nach DIN 0603-2 mit Schnappbefestigung. Allseitig fingersicher. Für senkrechte und waagerechte Anbringung
auf Tragschiene 35 mm nach DIN EN 60715 Anschlussmöglichkeiten : 4 Klemmstellen 2,5 mm² bis 25 mm² je Pol Polzahl : 1 Abmessung HxBxL : 37 x
50,5 x 23 mm Werkstoff Isolierteil : Polyamid Werkstoff Kontakt : Messing Werkstoff Klemmschrauben : galvanisch verzinkter Stahl Nennspannung : 400
V Farbton: lichtgrau
Technische Information
Polzahl 1
Anschlussart schrauben
Montageart DIN-Schiene
Anzahl der Anschlüsse 25 mm² 4
Berührungssicher Ja
Technische Information
Höhe 37 mm
Breite 23 mm
Tiefe 50.5 mm
EAN 4011126392760
26.11.2020 | 18:35www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand